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* *
1 2470000062 37101-10600 ΟΔΗΓΟΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ S16R-PTA τεμ 340

2 2470000550 37504-03800 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΚΕΦΑΛΗΣ ΤΥΠ S16R-PTA τεμ 121

3 2470000549 37504-40200 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΚΕΦΑΛΗΣ ΤΥΠ S16R-PTA τεμ 90

4 2470000097 30004-24302 ΚΑΠΕΛΟΤΟ ΓΕΦΥΡΑΣ ΒΑΛΒ S16R-PTA τεμ 32

5 2470000063 37504-00300 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΤΥΠ S16R-PTA τεμ 325

6 2470000149 37504-44010 ΑΞΟΝΑΣ ΖΥΓΟΜΟΧΛΟΥ S16R-PTA τεμ 16

7 2470000230 37504-32500 ΜΠΟΥΣΑ ΖΥΓΟΜΟΧΛΟΥ S16R-PTA τεμ 228

8 2470000053 37561-17500 ΑΚΡΟΦΥΣΙ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ ΤΥΠ S16K-PTA τεμ 96

9 2470000076 37711-04300 ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΦΟΡΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΣΦΟΝΔΥΛΟΥ τεμ 4

10 2470000080 37511-04300 ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΦΟΡΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΑΠΟΣΒΕΣΤΗ τεμ 4

11 2470000012 37709-00010 ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ ΣΤΡΟΦ/ΡΟ ΤΥΠ S16R-PTA SET 2

12 2470000016 37507-72600 ΧΙΤΩΝΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΤΥΠ S16R-PTA τεμ 36

13 2470000011 37517-00010 ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΕΜΒΟΛΟΥ ΤΥΠ S16R-PTA SET 94

14 2470000059 37519-13100 ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΠΟΔΟΣ ΔΙΩΣΤΗΡΑ SI6R-PTA SET 9

15 2470000013 37507-03100 ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ ΤΥΠ S16R-P SET 6

16 2470000014 37507-03200 ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ ΤΥΠ S16R-P SET 96

17 2470000150 37546-21700 ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΣΥΣΤ ΨΥΞΗΣ S16-PTA τεμ 32

18 2470000079 37525-03400
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ 

ΨΥΞΗΣ S16R-PTA
τεμ 12

19 2470000154 37745-10600 ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ S16R-PTA τεμ 8

20 2470000724 37145-16200
MITSUBISHI S16-PTASEAL, UNITΣΤΥΠΙΟΘΛΙΠΤΗΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ 

ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ S16-PTAP/N: 37145-16200
τεμ 8

21 2470000074 37822-11100 ΑΠΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΤΑΛΑΝΤΩΣΕΩΝ ΕΜΠΡΟΣ ΤΥΠ S16R τεμ 7

22 2470000075 37722-01200 ΑΠΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΤΑΛΑΝΤΩΣΕΩΝ ΠΙΣΩ ΤΥΠ S16R-P τεμ 7

23 2470000175 49181-21600
ΤΡΙΒΕΑΣ ΩΣΤΙΚ ΣΥΝΑΡΜΟΓΗΣ ΑΞΟΝΑ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ S16R-

PTA
τεμ 4

24 2470000177 49181-21100 ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΞΟΝΑ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ S16R-PTA τεμ 35

25 2470000044 37894-70120
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΣ ΠΛΗΡΗΣ ΤΥΠ 

S16K-PTA
SET 2

26 2470000255 48202-13500
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΑΣΤ ΔΙΑΣΤΟΛΙΚΟΣ ΣΤΕΓΑΝ ΟΔΟΝΤ ΚΑΝΟΝΑ 

ΑΝΤΛΙΑΣ Υ.ΠΚΑΥΣΙΜΟΥ
τεμ 16



* *

27 2470000276 F8010-06309
ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΞΟΝΑ ΓΡΑΝΑΖΙΟΥ ΚΙΒΟΤΙΟΥ 

ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΣ S16R-PTA
τεμ 8

28 2470000277 F8006-06210
ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΞΟΝΑ ΓΡΑΝΑΖΙΟΥ ΚΙΒΩΤΙΟΥ 

ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΟΠΙΣΘΙΟΣS16R-PTA
τεμ 8

29 2470000193 15220-05620
ΒΑΝΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΡΟΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΤΡΟΦ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-

PTA
τεμ 10

30 2470000092 05946-01001 ΡΟΔΕΛΑ ΣΤΕΓΑΝ ΚΟΧΛΙΑ ΠΩΜΑΤΟΣ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ S16R-PTA τεμ 130

31 2470000243 37562-13400 ΠΛΑΚΑ ΕΔΡΑΣΗΣ ΣΩΛΗΝ ΣΥΣΤ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-PTA τεμ 100

32 2470000242 37562-13300 ΠΛΑΚΑ ΕΔΡΑΣΗΣ ΣΩΛΗΝ ΣΥΣΤ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-PTA τεμ 100

33 2470000244 37562-13100 ΠΛΑΚΑ ΕΔΡΑΣΗΣ ΣΩΛΗΝ ΣΥΣΤ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-PTA τεμ 140



1 2470000062 37101-10600 ΟΔΗΓΟΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ S16R-PTA τεμ

2 2470000550 37504-03800 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΚΕΦΑΛΗΣ ΤΥΠ S16R-PTA τεμ

3 2470000549 37504-40200 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΚΕΦΑΛΗΣ ΤΥΠ S16R-PTA τεμ

4 2470000097 30004-24302 ΚΑΠΕΛΟΤΟ ΓΕΦΥΡΑΣ ΒΑΛΒ S16R-PTA τεμ

5 2470000063 37504-00300 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΤΥΠ S16R-PTA τεμ

6 2470000149 37504-44010 ΑΞΟΝΑΣ ΖΥΓΟΜΟΧΛΟΥ S16R-PTA τεμ

7 2470000230 37504-32500 ΜΠΟΥΣΑ ΖΥΓΟΜΟΧΛΟΥ S16R-PTA τεμ

8 2470000053 37561-17500 ΑΚΡΟΦΥΣΙ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ ΤΥΠ S16K-PTA τεμ

9 2470000076 37711-04300 ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΦΟΡΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΣΦΟΝΔΥΛΟΥ τεμ

10 2470000080 37511-04300 ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΦΟΡΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΑΠΟΣΒΕΣΤΗ τεμ

11 2470000012 37709-00010 ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ ΣΤΡΟΦ/ΡΟ ΤΥΠ S16R-PTA SET

12 2470000016 37507-72600 ΧΙΤΩΝΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΤΥΠ S16R-PTA τεμ

13 2470000011 37517-00010 ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΕΜΒΟΛΟΥ ΤΥΠ S16R-PTA SET

14 2470000059 37519-13100 ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΠΟΔΟΣ ΔΙΩΣΤΗΡΑ SI6R-PTA SET

15 2470000013 37507-03100 ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ ΤΥΠ S16R-P SET

16 2470000014 37507-03200 ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ ΤΥΠ S16R-P SET

17 2470000150 37546-21700 ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΣΥΣΤ ΨΥΞΗΣ S16-PTA τεμ

18 2470000079 37525-03400
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ 

ΨΥΞΗΣ S16R-PTA
τεμ

19 2470000154 37745-10600 ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ S16R-PTA τεμ

20 2470000724 37145-16200
MITSUBISHI S16-PTASEAL, UNITΣΤΥΠΙΟΘΛΙΠΤΗΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ 

ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ S16-PTAP/N: 37145-16200
τεμ

21 2470000074 37822-11100 ΑΠΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΤΑΛΑΝΤΩΣΕΩΝ ΕΜΠΡΟΣ ΤΥΠ S16R τεμ

22 2470000075 37722-01200 ΑΠΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΤΑΛΑΝΤΩΣΕΩΝ ΠΙΣΩ ΤΥΠ S16R-P τεμ

23 2470000175 49181-21600
ΤΡΙΒΕΑΣ ΩΣΤΙΚ ΣΥΝΑΡΜΟΓΗΣ ΑΞΟΝΑ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ S16R-

PTA
τεμ

24 2470000177 49181-21100 ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΞΟΝΑ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ S16R-PTA τεμ

25 2470000044 37894-70120
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΣ ΠΛΗΡΗΣ ΤΥΠ 

S16K-PTA
SET



26 2470000255 48202-13500
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΑΣΤ ΔΙΑΣΤΟΛΙΚΟΣ ΣΤΕΓΑΝ ΟΔΟΝΤ 

ΚΑΝΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣ Υ.ΠΚΑΥΣΙΜΟΥ
τεμ

27 2470000276 F8010-06309
ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΞΟΝΑ ΓΡΑΝΑΖΙΟΥ ΚΙΒΟΤΙΟΥ 

ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΣ S16R-PTA
τεμ

28 2470000277 F8006-06210
ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΞΟΝΑ ΓΡΑΝΑΖΙΟΥ ΚΙΒΩΤΙΟΥ 

ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΟΠΙΣΘΙΟΣS16R-PTA
τεμ

29 2470000193 15220-05620
ΒΑΝΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΡΟΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΤΡΟΦ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-

PTA
τεμ

30 2470000092 05946-01001 ΡΟΔΕΛΑ ΣΤΕΓΑΝ ΚΟΧΛΙΑ ΠΩΜΑΤΟΣ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ S16R-PTA τεμ

31 2470000243 37562-13400 ΠΛΑΚΑ ΕΔΡΑΣΗΣ ΣΩΛΗΝ ΣΥΣΤ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-PTA τεμ

32 2470000242 37562-13300 ΠΛΑΚΑ ΕΔΡΑΣΗΣ ΣΩΛΗΝ ΣΥΣΤ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-PTA τεμ

33 2470000244 37562-13100 ΠΛΑΚΑ ΕΔΡΑΣΗΣ ΣΩΛΗΝ ΣΥΣΤ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-PTA τεμ



 

 



 

 



1 2470000062 37101-10600 ΟΔΗΓΟΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ S16R-PTA τεμ 340 8,83 3.003,36

2 2470000550 37504-03800
ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΚΕΦΑΛΗΣ ΤΥΠ 

S16R-PTA
τεμ 121 42,88 5.188,48

3 2470000549 37504-40200
ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΚΕΦΑΛΗΣ ΤΥΠ 

S16R-PTA
τεμ 90 41,83 3.764,70

4 2470000097 30004-24302 ΚΑΠΕΛΟΤΟ ΓΕΦΥΡΑΣ ΒΑΛΒ S16R-PTA τεμ 32 1,98 63,32

5 2470000063 37504-00300 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΤΥΠ S16R-PTA τεμ 325 7,74 2.516,12

6 2470000149 37504-44010 ΑΞΟΝΑΣ ΖΥΓΟΜΟΧΛΟΥ S16R-PTA τεμ 16 109,94 1.759,11

7 2470000230 37504-32500 ΜΠΟΥΣΑ ΖΥΓΟΜΟΧΛΟΥ S16R-PTA τεμ 228 12,57 2.866,58

8 2470000053 37561-17500 ΑΚΡΟΦΥΣΙ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ ΤΥΠ S16K-PTA τεμ 96 65,90 6.326,55

9 2470000076 37711-04300
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΦΟΡΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ 

ΣΦΟΝΔΥΛΟΥ
τεμ 4 61,54 246,14

10 2470000080 37511-04300
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΦΟΡΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ 

ΑΠΟΣΒΕΣΤΗ
τεμ 4 49,96 199,82

11 2470000012 37709-00010 ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ ΣΤΡΟΦ/ΡΟ ΤΥΠ S16R-PTA SET 2 194,88 389,77

12 2470000016 37507-72600 ΧΙΤΩΝΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΤΥΠ S16R-PTA τεμ 36 256,79 9.244,52

13 2470000011 37517-00010 ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΕΜΒΟΛΟΥ ΤΥΠ S16R-PTA SET 94 126,46 11.886,77

14 2470000059 37519-13100 ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΠΟΔΟΣ ΔΙΩΣΤΗΡΑ SI6R-PTA SET 9 42,29 380,57

15 2470000013 37507-03100
ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ ΤΥΠ S16R-

P
SET 6 89,74 538,43

16 2470000014 37507-03200
ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ ΤΥΠ S16R-

P
SET 96 70,27 6.745,80

17 2470000150 37546-21700 ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΣΥΣΤ ΨΥΞΗΣ S16-PTA τεμ 32 74,19 2.373,92

18 2470000079 37525-03400
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΨΥΞΗΣ S16R-PTA
τεμ 12 7,65 91,76

1/2



19 2470000154 37745-10600 ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ S16R-PTA τεμ 8 69,71 557,64

20 2470000724 37145-16200

MITSUBISHI S16-PTASEAL, UNITΣΤΥΠΙΟΘΛΙΠΤΗΣ 

ΜΗΧ/ΚΟΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ S16-PTAP/N: 37145-

16200

τεμ 8 142,67 1.141,36

21 2470000074 37822-11100
ΑΠΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΤΑΛΑΝΤΩΣΕΩΝ ΕΜΠΡΟΣ ΤΥΠ 

S16R
τεμ 7 2.893,72 20.256,04

22 2470000075 37722-01200
ΑΠΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΤΑΛΑΝΤΩΣΕΩΝ ΠΙΣΩ ΤΥΠ S16R-

P
τεμ 7 2.893,72 20.256,04

23 2470000175 49181-21600
ΤΡΙΒΕΑΣ ΩΣΤΙΚ ΣΥΝΑΡΜΟΓΗΣ ΑΞΟΝΑ 

ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ S16R-PTA
τεμ 4 19,81 79,24

24 2470000177 49181-21100
ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΞΟΝΑ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ S16R-

PTA
τεμ 35 16,56 579,60

25 2470000044 37894-70120
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΣ 

ΠΛΗΡΗΣ ΤΥΠ S16K-PTA
SET 2 4.063,03 8.126,07

26 2470000255 48202-13500
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΑΣΤ ΔΙΑΣΤΟΛΙΚΟΣ ΣΤΕΓΑΝ 

ΟΔΟΝΤ ΚΑΝΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣ Υ.ΠΚΑΥΣΙΜΟΥ
τεμ 16 13,70 219,20

27 2470000276 F8010-06309
ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΞΟΝΑ ΓΡΑΝΑΖΙΟΥ ΚΙΒΟΤΙΟΥ 

ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΣ S16R-PTA
τεμ 8 12,79 102,28

28 2470000277 F8006-06210
ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΞΟΝΑ ΓΡΑΝΑΖΙΟΥ ΚΙΒΩΤΙΟΥ 

ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΟΠΙΣΘΙΟΣS16R-PTA
τεμ 8 9,08 72,64

29 2470000193 15220-05620
ΒΑΝΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΡΟΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΤΡΟΦ 

ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-PTA
τεμ 10 14,79 147,87

30 2470000092 05946-01001
ΡΟΔΕΛΑ ΣΤΕΓΑΝ ΚΟΧΛΙΑ ΠΩΜΑΤΟΣ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ 

S16R-PTA
τεμ 130 0,63 81,90

31 2470000243 37562-13400
ΠΛΑΚΑ ΕΔΡΑΣΗΣ ΣΩΛΗΝ ΣΥΣΤ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-

PTA
τεμ 100 6,20 620,00

32 2470000242 37562-13300
ΠΛΑΚΑ ΕΔΡΑΣΗΣ ΣΩΛΗΝ ΣΥΣΤ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-

PTA
τεμ 100 5,43 543,00

33 2470000244 37562-13100
ΠΛΑΚΑ ΕΔΡΑΣΗΣ ΣΩΛΗΝ ΣΥΣΤ ΚΑΥΣΙΜΟΥ S16R-

PTA
τεμ 140 4,93 690,20

111.058,80
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Συμφωνητικό Σύμβασης Προμηθειών _ ΔΠΛΠ-903244 
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ΟΔΗΓΙΕΣ  
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ΟΔΗΓΙΕΣ  
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ΟΔΗΓΙΕΣ  
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ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 



 

 

1 Αναγράφεται η επωνυμία του προσφέροντος  
2 Αναγράφεται ο αριθμός της Διαδικασίας Επιλογής  (π.χ. ΔΥΠ-6513085)  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 



 

 

1 Αναγράφεται η αντίστοιχη παράγραφος που στο πρότυπο τεύχος είναι η 13.2.8 με την 

κατάλληλη αρίθμηση σε περίπτωση αλλαγής  
2 Αναγράφεται η επωνυμία του προσφέροντος  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

1 Αναγράφεται ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντος π.χ. «της σύμπραξης» ή «της 

ένωσης» ή «της κοινοπραξίας» 
2 Αναγράφεται το αντικείμενο της διαδικασίας  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 



 

 

1 Ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντα αναγράφεται από τον εκδότη της εγγυητικής 

επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

 Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  

 

 Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 

 

 Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  

 

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 

β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  

…… κ.ο.κ. …… 

που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το 

κάθε μέλος έναντι της ΔΕΗ 
2  Αναγράφεται σε ευρώ το ποσό ολογράφως και αριθμητικώς 

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

1 Ανάλογα με τη μορφή του Αντισυμβαλλόμενου αναγράφεται από τον εκδότη της 

εγγυητικής επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

 Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  

 

 Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 

 

 Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

                                                                                                                                                                                     

 

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 

β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  

…… κ.ο.κ. …… 

που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το 

κάθε μέλος έναντι της ΔΕΗ 
2  Αναγράφεται σε ευρώ το ποσό ολογράφως και αριθμητικώς 
3 Συμπληρώνεται από τη Διεύθυνση της ΔΕΗ που διενεργεί τη διαδικασία ο κατάλληλος 

αριθμός μηνών συνεκτιμώντας το χρονοδιάγραμμα ολοκλήρωσης της σύμβασης πλέον 

ενός περιθωρίου από τυχόν καθυστερήσεις (π.χ. σε έργο με χρονικό ορίζοντα οριστικής 

παραλαβής τους δεκαοχτώ (18) μήνες μπορεί η μέγιστη ισχύς της εγγυητικής να ορίζεται 

σε είκοσι δύο (22) μήνες) 

 

 



 

 

1 

 

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  
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